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29 września w komendzie Bieszczadzkiego Oddziału Straży Granicznej w Przemyślu
odbyło się spotkanie podsumowujące współpracę Bieszczadzkiego Oddziału SG i Izby
Celnej w Przemyślu.

Straż Graniczną reprezentował komendant BiOSG płk SG dr Piotr Patla wraz ze swoim
zastępcą płk. SG Robertem Rogozem oraz  merytorycznie właściwymi komendantami z
Placówek, a Służbę Celną dyrektor IC w Przemyślu Jadwiga Zenowicz wraz z zastępcą
podinsp. celnym Arturem Jasińskim oraz merytorycznie właściwymi ekspertami celnymi.

Spotkanie rozpoczął Komendant BiOSG witając przybyłych gości. Następnie, Pani
dyrektor IC podziękowała za dotychczasową, dobrze układającą się  współpracę i
wręczyła  na ręce Komendanta pamiątkową statuetkę.

W trakcie spotkania podsumowano półroczne współdziałanie służb i omówiono
zagadnienia dotyczące bieżącej współpracy.

W pierwszym półroczu, w ramach współdziałania służb, zorganizowano 269 wspólnych
spotkań między przedstawicielami podkarpackiej SG i SC. Dotyczyły one m.in. organizacji
kontroli ruchu granicznego na czas trwania szczytu NATO oraz ŚDM, pilotażu łączenia
systemów SG i SC w Budomierzu, technologii odpraw na platformie autostradowej w
Korczowej, racjonalnego wykorzystania personelu i infrastruktury w przejściach
granicznych w celu zapewnienia przepustowości w ruchu osobowym. Wykazano także
efekty jakie  przyniosły wspólne patrole służb (68), a także działania na przejściach
granicznych, bazarach i targowiskach w wyniku których zatrzymano znaczne ilości
papierosów i alkoholu bez polskich znaków skarbowych akcyzy, tytoń, bursztyn, ale także
podróbki odzieży i kosmetyków renomowanych firm. Pozytywnie oceniono powoływanie
zespołów zadaniowych czy tematycznych grup roboczych do realizacji konkretnych
przedsięwzięć. Współdziałanie obu służb było również widoczne w zakresie innych
przestępstw pozostających we właściwości Straży Granicznej i Służby Celnej.

Odnosząc się do czekających obie służby wyzwań, omówiono przedsięwzięcia dotyczące
realizacji w listopadzie br., na podkarpackiej granicy państwowej, misji ewaluacyjnej
Schengen. Ewaluacji poddany zostanie obszar dotycząca m.in. współdziałania obu służb.



Realizowaną współpracę oceniono na wysokim poziomie.
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